ograniczonym prawem rzeczowym. Wynagrodzenie wnoszone będzie przez PGE Dystrybucja SA w formie 
opłaty jednorazowej, której wysokość - na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez 
uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego — określa się na kwotę 752,76 zł, w tym 23% podatku VAT 
(słownie: siedemset pięćdziesiąt dwa złote siedemdziesiąt sześć groszy).

2. Opłatę z tytułu ustanowienia służebności przesyłu należy wnieść w całości najpóźniej jeden 
dzień przed zawarciem umowy o ustanowieniu służebności przesyłu.

3. Obowiązek utrzymywania urządzeń związanych z wykonywaniem służebności przesyłu